Requerimento nº 057/2023

Autor: Thárik Varotto

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Ivalto Rinco de Oliveira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada ao Executivo Municipal a seguinte solicitação:

- Reitera requerimentos de n º 047/2021, 049/2021, 127/2021, 293/2021,
141/2021 e 176/2021 conforme cópia em anexo

Sala das Sessões “Messias Lopes”, 17 de abril de 2023

 Thárik Gouvêa Varotto
  Vereador Proponente

req

41-49-127-293-141 e 176-2021.pdf